

การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างขอลประม

โครงการชุดลอกลำห้วยพยอม

ปริมาณงาน โดยชุดคืบ กว้าง 10.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร ลึกจากพื้นเดิม 2.50 เมตร หรือมีปริมาณดินชุดไม่น้อยกว่า 23,437 ลบ.ม.พร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.ป่าหนาด)

สถานที่ ลำห้วยพยอม หมู่ 5,11 ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่  
วันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นท ต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นท (บาท)	ค่าFactor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	งานชุดลอก (ชุดเหยียง)	23,437.00	ลบ.ม.	25.76	603,737.12	1.3266	34.17	800,917.66	
2	งานถมดินและถมต้นไม้	12,500.00	ตร.ม.	2.17	27,125.00	1.3266	2.88	35,984.03	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด		500.00			500.00	
4	งานป้ายโครงการ	1	ชุด		2,500.00			2,500.00	
รวมค่าจ้างต้นททั้งสิ้น						633,862.12		839,901.69	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								839,000.00	

(แปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ  
(ลงชื่อ)



( นายนิริญ นาจิต )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เพ็กใหญ่

กรรมการ  
(ลงชื่อ)



( นายชาญเดช กองเงิน )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เพ็กใหญ่

กรรมการ

(ลงชื่อ)



( นายมงคล สุระดัญ )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ